Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 28 г. Сочи

имени Героя Гражданской войны Блинова Михаила Федосеевича

ПРИКАЗ

от 28.02. 2023 года                                                                                              № 78 -  ОД

О проведении Единого методического дня в МОБУ СОШ № 28 г. Сочи в

2022-2023 учебном году.

          В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», согласно

годовому плану работы школы, утверждённым приказом директора от

30.08.20222 г.№ 311, плану внутришкольного контроля, с целью реализации

методической темы школы «Развитие профессиональных компетентностей

педагогов как одно из условий обеспечения качества образования»,

обобщения и распространения передового педагогического опыта учителей

школы, стимулирования педагогического коллектива к повышению

профессионально-педагогического мастерства в обучении слабоуспевающих

учащихся, и учащихся, мотивированных на хороший результат,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14.04.2023 года единый методический день

педагогических работников школы по теме: «Мастерство каждого

учителя – качество профессиональной деятельности

педагогического коллектива».

2. Фердаусовой Ю.А., заместителю директора по УВР:

              2.1.  Разработать программу проведения единого методического дня.

   2.2.  Провести круглый стол по обсуждению используемых

           технологий учителями на открытых уроках.

2.3.  Довести до сведения учителей график открытых уроков

2.4.  Выложить методический материал мероприятия на сайт

образовательной организации.

3. Руководителям школьных методических объединений обеспечить

участие всех педагогов методических объединений в мероприятии.

           4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МОБУ СОШ № 28 г. Сочи Бабина Л.А.

https://www.google.com/url?q=https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/350895707/&sa=D&source=editors&ust=1672855192247175&usg=AOvVaw1z2RFSk8u_bEoMy9p9PT5J

		2023-03-30T18:32:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ БЛИНОВА МИХАИЛА ФЕДОСЕЕВИЧА